M. K. 3, 202^v

1) brak mys. ezyszu.

1914

Ciutk

Nassyrowo

(1437, c. 1456)

Andreas de N. 80 mansos Jastram-
bka nuncupatos in distr. Varsch.
prope Lompza, Nicolao de Spandoro
vendidit.

M.K. 3, 203

Nassirowo

Crédit / Crémone
(1440, 2, 1492)

.. Gabriel f. Jacobi Prosser porcionem in nemoribus
super fluminibus Jablon de Dambek in distr.

Jasson. prope Lambrowo

Sandunogio et de filio suo de Nassirowo

vendit: Adm. mehetatem, tunc. cum aliis
filiis sui aliam $\frac{1}{2}$ possidebunt.

MK-6, 280~

p. + Prossby

2204

Ciuch

Massyrowo

(1440, c. 1456)

Gabriel f. Jacobi proceher totam ipsius
porcionem in nemoribus super fluvio
Yablon et. Sambek in distr. Varsz. prope
Lambrowo, Sandivogio et hde f. suo
de N. vendidit.

M.K.3, 237r. Sedziuj założyt Szolowuje, zambor, Zambroso.

2545

crit /

Naschyrowo

(1443, c. 1456)

Albertus de Schimoscharis mansum
ipsius in Schimoscharis, hereditate
in distr. Ozechonoviensi circa granicies
Goskowsky, Martino de N. plebano
in Crasne vendidit.

M. K. 3, 283 v

2603

Czech

NASSYTOWO

(1443, c. 1456)

Vislaus et Paulus, germani de N.,
2 mansos ipsorum in N., here-
ditate in dist. Czechnoviensi,
circa patrimonium Martini, ol. Au-
dree et Jacobi, confratrum de N.,
Martino plebano de Crasne et
Jacobo confratribus de N., pro 1
ingere in Chahczan czino, hereditate
in dist. Czechnoviensi, et certa
summa resiquaverunt.

M.K. 3, 294

2544

ciin /
(1443, c. 1456)

Nasyrowo

Myeozk de Poschymaky totam ipsius portionem patrimonii in Trusky, hereditate in distr. ^(Czechonovicensi, et Paulo) Ritho et Laurencio, germanis de Nasyrowo pro tota eorum hereditate Glschemo dicta in distr. Warsz prope Romzam commutavit.

M. K. 3, 289

2752

Acute /

Nassyrowo

(1445, c. 1456)

Dux donavit inra. infrascripta Martino canonico vatr. plebano in Crasne, Mathie, Swanthoslao, stanislao, Jacobo et Johanni, germanis de N., absolvendo eos ab omnibus penis excepta pena quinquagesimali, et absolvendo incolas dictorum germanorum ab omnibus laboribus etc. in N. et in Schimoscharze hereditatibus in. distr. Oredionoviensi.

M.K. 3, 317^v

Nossyrowo

(1449, c. 1456)

Promissus Zelazo de Boguslawice totam here-
ditatem ipsius Wroblewo in distr. Crechoniensi,
K.P. quemlibet mansum mensure Chudmensis per 18 seag.
in 1/2 gr., quot mansi fuerint demensurati, nobili
Mathie de N. vendidit.

Item idem Mathias ultra predictas pecunias eidem
Zelazo 12 ulnas panni Ostrodonskiyego dare debet
et 4 ulnas cophletz.

M.K. 4, 92^v

Ciech.

(1449, c. 1456)

Nassyrowo

Honorabilis nobilisque Martinus canonicus et
 Jacobus Sandkonis de N. ab una,
 Stanislaus, Nicolaus, Johannes, germani
 etiam de N., partibus ab altera, com-
 mutationem bonorum hereditariorum
 in N. / hereditate in distr. Czechnowiczi,
 fecerunt: Martinus canonicus et Jaco-
 bus $1\frac{1}{2}$ mansum cum $3\frac{1}{2}$ iugeribus
 mensure Chulmeusis de porcione, quam
 emerant apud Wislaum et Paulum, fra-
 /

M. k. 4, 142

-tres eorum, de Nassytoro, residuo pro
se reservato, prefatis Stanislao, Nicolao et
Johanni, ipsi vero Stanislaus, Nicolaus
et Johannes 1½ mansuum cum 4 morgis
porcionis Chozyanozino et Zassonye pre-
fatis Martino canonico et Jacobo ~~ab~~
~~utroque~~ ex causa commutationis
terram pro terra mutuo commutave-
runt.

Prefati vero Martinus canonicus et Jacobus
dictis Stanislao, Nicolao et Johanni 8
sexag. in ½ qr. addiderunt.

Prefati Stanislaus, Nicolaus et Johannes
fideiusserunt pacem pro sororibus.

Ciech.

Nassyroro

(1449, c. 1456)

Jacobus et Martinus, fratres patrue-
 les, totam ipsorum portionem et Mi-
 chaelis et Nicolai fratrum suorum
 in N., hereditate in distr. Crechono-
 viensi circa fluvium Sona patri-
 monii, nobilibus Paulo, Vito, et Lau-
 rencio, germanis de N. pro tota
 ipsorum portione ~~in~~ ⁱⁿ ~~est~~ ^{est} patrimonii
 Lassaona cum additione 14 sexag.
 /

M.K. 4, 142-142^v

in $\frac{1}{2}$ gr. per ipsos Paulum, Vitum et
Laurencium ipsis Jacobo et Martino facta,
ex causa commutacionis vendiderunt.

Paw. ciuch / ciem

Nassycowo (1451, c. 1456)

n. Nassycowski de cv.

hereditas in distu. Crethon.

[in aliu.] ~~de~~ ⁴⁹

Kuneshoues,

Nassycowo et Wroblewo

MK. 9, 129

700

ps. Chetm.

Ciedh. / Cienn.
(1451, e. 1458)

Nassyrowo

Dux donavit ius honorabili Martino
de N. canonico Watschoviensi plebano
in Crasne et notario ducisse Seniotis
et germanis suis: Mathie, Swantho-
slao, Stanislae et Jacobo, heredibus
de N. et Wroblewo in dist. Ozecho-
noviensi, quia kmethones ipsorum
in N. et Wroblewo locati et lo-
candi de quolibet manso culto et
possesso ad quolibet festum s. Mar-
tini.

M.K. 4, 129

-tini singulis annis duci per 4 gr.
Prag. solvent.

Ciech./cienn

Nassyrouto

(1452, c. 1456)

Stanislaus et Nicolaus, germani de N.,
mansum ipsorum mensure Chulmensis,
quem habuerunt ex causa commuta-
cionis ab honorabili Martino de N.
canonico Varsz. et plebano in Crasne,
et Johannes ipsorum germanus $3\frac{1}{2}$
morgos ipsius circa prefatum mansum
in N., dist. Czechonoviensis, Stanislaus
cum Nicolao pro 16 sexag. in $\frac{1}{2}$ qr. cum
20 qr. predicto Martino canonico vendide-

M.K.4, 130^v - runt.

Nassyrowo

7459

Andreas Swentoslav de N student Univ Krak.

Indeks studentów 1400-1508 wg miejscowości pochodzenia
596/153

Naschirowo

cech.

1465

Martinus Mathie de N. student Uniw. Krak.

(AS I, s. 181)

[bratunek Marcina kan. warsz.]

Naszyrowski !

dech.

7465

Stanislaus Swanthoslat de N. student Univ. Krak.

(AS I, s. 181)

[Potem kan. warsz., pleb. w Gemniczce]